ПРОТОКОЛ № 3

заседания общественной комиссии по профилактики правонарушений при

при Администрации Екатериновского сельского поселения

        26.08. 2017                                    Здание администрации                                15:00

Председательствовал:
Председатель А.С. Куценко – глава Администрации Екатериновского сельского поселения.

Присутствовали:
Секретарь Бахметенко Н.Е. – специалист Администрации Екатериновского сельского поселения;

Афанасьева Ю.В. – специалист по земельным отношениям;

Губская М.П.- директор МБОУ СОШ № 27 с. Екатериновка;

Яковенко В.И. – директор СДК с. Екатериновка;

Панасенко В.В. – УУП ОМВД по Сальскому району;
Линев Н.И. – УУП ОМВД по Сальскому району.
Приглашенные:
Инодворская И.Ю. – директор МБДОУ «Аленушка»;

Меденец Н.П.- командир НД Екатериновского с/п;

Дубинина О.Н.- заведующая ФАП.
Повестка дня:

1. Принятие дополнительных мер безопасности на территории Екатериновского сельского поселения «Дня знаний» 1 сентября. Докладчик А.С. Куценко – глава Администрации Екатериновского сельского поселения.

Слушали:

По первому вопросу:

Принятие дополнительных мер безопасности на территории Екатериновского сельского поселения «Дня знаний» 1 сентября.

Докладчик А.С. Куценко – глава Администрации Екатериновского сельского поселения.
Решение:

1. Информацию Куценко А.С. принять к сведению.

2. Специалисту Администрации Екатериновского сельского поселения (Бахметенко Н.Е.):
2.1. Обеспечить дежурство работников администрации совместно с членами Народной дружины поселения, для обеспечения правопорядка.

3. УУП ОМВД по Сальскому району (Панасенко В.В.):

3.1. До начала мероприятий провести осмотр помещения МБОУ СОШ № 27,46,86 и прилегающих к ним территорий.

Срок исполнения: 01.09.2017г.

Председатель Совета профилактики                                               А.С. Куценко